

Du mar. 27/01 au lun. 02/02



PAYS GOURMAND®
CARAMEL AU BEURRE SALÉ
Au sel de Guérande.
Ref. 5008534

PRIX
DISCOUNT

3.89

340 g (11.45 €/kg)



VAHINÉ®
PÉPITES
DE CHOCOLAT
AU LAIT ↗
Ref. 5024774

PRIX
DISCOUNT

1.99

100 g (19.90 €/kg)



VAHINÉ®
ARÔME VANILLE ↗
Ref. 5017019

PRIX
DISCOUNT

2.49

200 ml (12.45 €/L)



ALSA®
SUCRE VANILLINÉ ET LEVURE CHIMIQUE ↗
Ref. 5016952

PRIX
DISCOUNT

1.69

163 g (10.37 €/kg)



PAYS GOURMAND®
CIDRE DE NORMANDIE IGP
Doux (2,5°).
Ref. 0694

PRIX
DISCOUNT

1.79

75 cl (2.39 €/L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.